
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 Федорова Ирина 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО Гатчина 81,1069
2 Полугарова Олеся 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО Тосно 79,5661
3 Березина Елизавета 2003 КМС ЦОП ВВС ЛО Тосно 78,6510
4 Ловчева Милада 2004 I ЦОП ВВС ЛО Гатчина 78,2174
5 Житникова Анна 2004 I ЦОП ВВС ЛО Тосно 77,7341



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 4 Федорова Ирина 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО Гатчина 81,1069
E 8,4 8,2 8,2 8,4 8,0 24,8000

Imp 7,8 8,9 8,6 8,7 8,5 25,8000
El.1 7,9 8,4 7,6 7,0 8,4 19,9167 30,5069
El.2 7,9 8,2 7,2 6,9 8,3 19,4167
El.3 7,8 8,0 6,5 6,8 8,2 24,1067
El.4 7,7 8,0 6,6 7,0 8,3 14,3767
El.5 7,2 7,8 6,3 6,7 7,8 14,4667

2 3 Полугарова Олеся 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО Тосно 79,5661
E 8,3 8,3 8,0 8,3 8,1 24,7000

Imp 7,9 8,7 8,3 8,6 8,3 25,2000
El.1 7,6 8,1 7,6 7,1 8,0 19,3333 29,6661
El.2 7,5 7,7 7,1 6,9 7,8 18,5833
El.3 7,4 7,8 6,6 7,0 7,9 23,6800
El.4 7,3 7,6 6,5 6,8 8,0 13,7433
El.5 7,2 7,5 6,5 6,9 8,1 14,4000

3 5 Березина Елизавета 2003 КМС ЦОП ВВС ЛО Тосно 78,6510
E 8,2 7,9 7,9 8,3 7,9 24,0000

Imp 8,1 8,8 8,7 8,5 8,1 25,3000
El.1 7,2 8,0 7,5 7,0 8,0 18,9167 29,3510
El.2 7,6 7,8 7,1 6,7 8,2 18,7500
El.3 7,1 7,7 6,5 6,8 8,0 23,0400
El.4 7,0 7,7 6,6 6,9 8,1 13,6800
El.5 7,3 7,5 6,0 6,8 8,2 14,4000

4 2 Ловчева Милада 2004 I ЦОП ВВС ЛО Гатчина 78,2174
E 8,1 7,8 7,7 8,1 7,7 23,6000

Imp 7,7 8,5 8,4 8,3 8,0 24,7000
El.1 7,8 7,9 7,4 6,8 7,8 19,1667 29,9174
El.2 7,7 8,0 6,9 6,9 8,0 18,8333
El.3 7,8 7,8 6,8 6,6 7,8 23,8933
El.4 7,3 7,7 6,5 6,8 7,7 13,8067
El.5 7,6 7,7 6,5 6,9 8,2 14,8000

5 1 Житникова Анна 2004 I ЦОП ВВС ЛО Тосно 77,7341
E 8,0 8,0 7,9 8,0 7,7 23,9000

Imp 7,9 8,4 8,1 8,2 7,9 24,2000
El.1 8,3 8,0 7,5 6,7 7,7 19,3333 29,6341
El.2 7,4 8,2 6,8 6,8 7,5 18,0833
El.3 8,0 8,0 6,5 6,9 7,8 24,2133
El.4 7,4 7,9 6,3 7,0 7,2 13,6800
El.5 7,8 7,8 6,1 6,4 7,3 14,3333



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Федорова Ирина 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО Гатчина 81,1069 85,0333 166,1402
2 Полугарова Олеся 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО Тосно 79,5661 84,6667 164,2328
3 Березина Елизавета 2003 КМС ЦОП ВВС ЛО Тосно 78,6510 84,4667 163,1177
4 Житникова Анна 2004 I ЦОП ВВС ЛО Тосно 77,7341 83,4667 161,2008



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 3 Федорова Ирина 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО Гатчина 85,0333
E 8,6 8,5 8,4 8,4 8,6 25,5000

AI 8,6 8,6 8,4 8,4 8,6 34,1333
D 8,5 8,5 8,4 8,3 8,5 25,4000

2 4 Полугарова Олеся 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО Тосно 84,6667
E 8,3 8,7 8,5 8,4 8,7 25,6000

AI 8,4 8,3 8,4 8,3 8,4 33,4667
D 8,4 8,5 8,7 8,2 8,7 25,6000

3 1 Березина Елизавета 2003 КМС ЦОП ВВС ЛО Тосно 84,4667
E 8,4 8,3 8,5 8,3 8,5 25,2000

AI 8,2 8,5 8,3 8,6 8,6 33,8667
D 8,5 8,1 8,5 8,4 8,5 25,4000

4 2 Житникова Анна 2004 I ЦОП ВВС ЛО Тосно 83,4667
E 8,4 8,1 8,3 8,4 8,4 25,1000

AI 8,3 8,4 8,3 8,4 8,4 33,4667
D 8,4 8,2 8,3 8,1 8,4 24,9000



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 77,2086
Беляева Анастасия 2004 I
Суворова Лариса 2001 МС

2 ЦОП ВВС ЛО Тосно 75,8172
Михайлова Анна 2004 I
Павлова Виктория 2004 I



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 77,2086
Беляева Анастасия 2004 I
Суворова Лариса 2001 МС

E 8,3 8,0 7,8 7,8 8,1 23,9000
Imp 7,8 8,3 8,3 8,0 8,2 24,5000
El.1 7,1 7,4 6,5 6,5 7,3 15,3267 28,8086
El.2 7,3 7,8 7,0 6,7 7,6 21,1700
El.3 7,0 7,8 6,5 6,8 7,8 12,9600
El.4 7,4 7,7 6,1 6,7 7,5 21,6000
El.5 7,1 7,9 7,2 6,5 7,6 18,2500

2 1 ЦОП ВВС ЛО Тосно -0,5 75,8172
Михайлова Анна 2004 I
Павлова Виктория 2004 I

E 8,0 7,7 7,7 8,0 8,0 23,7000
Imp 7,6 7,9 8,1 7,9 8,0 23,8000
El.1 7,9 7,7 6,4 6,0 7,7 15,9867 28,8172
El.2 7,8 7,9 6,8 6,5 7,5 21,3633
El.3 7,3 7,4 6,0 6,2 7,0 12,3000
El.4 7,5 7,6 6,1 6,5 7,6 21,6000
El.5 7,3 7,5 7,0 6,3 7,4 18,0833



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЦОП ВВС ЛО Тосно 75,8172 81,2333 157,0505
Михайлова Анна 2004 I
Павлова Виктория 2004 I

2 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 83,1333 83,1333
Тетеркина Вера 2004 I
Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Ана2004 I R

3 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 77,2086 77,2086
Беляева Анастасия 2004 I
Суворова Лариса 2001 МС



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 83,1333
Тетеркина Вера 2004 I
Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Анас 2004 I R

E 8,5 8,5 8,4 7,8 8,5 25,4000
AI 8,4 8,2 8,0 8,1 8,4 32,9333
D 8,2 7,8 8,7 7,9 8,7 24,8000

2 1 ЦОП ВВС ЛО Тосно 81,2333
Михайлова Анна 2004 I
Павлова Виктория 2004 I

E 8,3 7,6 8,0 7,7 8,3 24,0000
AI 8,5 8,2 7,9 8,0 8,5 32,9333
D 8,2 8,0 8,1 7,7 8,2 24,3000



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 78,0350
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Ана2004 I
Ловчева Милада 2004 I
Павлова Виктория 2004 I
Страхова Анастасия 2004 КМС

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 70,5339
Зернова Снежана 2004 I
Ильина Юлия 2004 I
Коновалова Варвара 2004 I
Михайлова Анна 2004 I
Регентова Екатерина 2003 КМС



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 78,0350
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик 2004 I
Ловчева Милада 2004 I
Павлова Виктория 2004 I
Страхова Анастасия 2004 КМС

E 8,0 7,9 8,0 8,2 8,1 24,1000
Imp 8,1 8,6 8,4 8,2 8,2 24,8000
El.1 6,6 8,1 7,5 6,6 7,2 16,3300 29,1350
El.2 6,9 7,8 6,5 6,7 7,4 12,6000
El.3 7,9 8,4 6,4 6,8 7,6 19,3267
El.4 7,9 8,2 6,8 6,7 7,8 23,2500
El.5 7,6 8,0 6,0 6,5 7,6 18,0833

2 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" -1,5 70,5339
Зернова Снежана 2004 I
Ильина Юлия 2004 I
Коновалова Варвара 2004 I
Михайлова Анна 2004 I
Регентова Екатерина 2003 КМС

E 7,8 7,4 7,5 7,8 7,7 23,0000
Imp 7,9 8,3 8,0 7,8 8,0 23,9000
El.1 6,3 7,8 7,0 6,5 6,5 15,3333 25,1339
El.2 6,1 7,7 6,0 6,0 6,3 11,0400
El.3 5,8 7,8 5,6 6,2 6,8 16,2933
El.4 5,9 7,6 4,5 5,8 6,4 18,7033
El.5 6,0 7,6 5,0 6,3 6,8 15,9167



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 78,0350 84,6667 162,7017
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Ана2004 I Страхова Анастасия 2004 КМС R
Ловчева Милада 2004 I
Михайлова Анна 2004 I
Суворова Лариса 2001 МС

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 70,5339 78,3000 148,8339
Зернова Снежана 2004 I
Ильина Юлия 2004 I
Коновалова Варвара 2004 I
Павлова Виктория 2004 I



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 84,6667
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Анас 2004 I Страхова Анастасия 2004 КМС R
Ловчева Милада 2004 I
Михайлова Анна 2004 I
Суворова Лариса 2001 МС

E 8,3 8,3 8,6 8,3 8,6 25,2000
AI 8,6 8,7 8,2 8,4 8,7 34,2667
D 8,3 8,4 8,5 8,3 8,5 25,2000

2 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" -2,0 78,3000
Зернова Снежана 2004 I
Ильина Юлия 2004 I
Коновалова Варвара 2004 I
Павлова Виктория 2004 I

E 8,0 8,1 8,0 7,8 8,1 24,1000
AI 8,2 8,3 7,8 7,7 8,3 32,4000
D 7,9 7,5 8,1 7,8 8,1 23,8000



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменок 15-18 лет
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 84,4667 84,4667
Беляева Анастасия 2004 I Страхова Анастасия 2004 КМС
Житникова Анна 2004 I Суворова Лариса 2001 МС
Задорожная-Воловик Ана2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Ловчева Милада 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Михайлова Анна 2004 I Полугарова Олеся 2004 КМС R
Павлова Виктория 2004 I
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 84,4667
Беляева Анастасия 2004 I Страхова Анастасия 2004 КМС
Житникова Анна 2004 I Суворова Лариса 2001 МС
Задорожная-Воловик Анас 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Ловчева Милада 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Михайлова Анна 2004 I Полугарова Олеся 2004 КМС R
Павлова Виктория 2004 I

E 8,5 8,7 8,2 8,2 8,0 24,9000
AI 8,4 8,6 8,7 8,4 8,7 34,2667
D 8,8 8,3 8,6 8,3 8,4 25,3000
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